
Obec Ostiedek, Ostředek 60~257 24 Chocerady

Usnesení obecního zastupitelstva č. 17/2011

ze dne 30.11.2011

OZ schválilo návrh programu (pro 7 a proti O). Původním programem se řídilo do bodu 26. Po

rezignaci zastupitele JUDr. K. Tammeho, rezignoval před projednáváním bodu 26 také dosavadní

starosta Ing. V. Jíša. Bod 26 (hlasování o odvolání starosty) byl proto vynechán. Přítomno zůstalo

všech pět zbývajících zastupitelů. Vzhledem ke stále platné usnášeníschopnosti se ZO rozhodlo

pokračovat v zasedání. Byl projednán bod 27 - 30 pozměněného programu (viz usnesení).

OZ schválilo:

ad 5 - obec se nechá při jednání v záležitosti dopravní obslužnosti zastoupit sdružením

BENEBUS.

ad 8 - usnesení o pořízení územní studie, písemně budou obeslání všichni vlastníci pozemků,

svolá se schůzka, kde se bude řešit způsob financování vyhotovení územní studie.

ad 14 - žádost firmy News Outdoor o prodloužení platnosti nájemní smlouvy reklamních

ploch na obecním mostě v Třemošnici. ZO souhlasí s částkou 60.000,- za půl roku.

ad 15 - žádost o povolení probírky náletových dřevin kolem komunikace na p.č. 1219 v k.ú.

Třemošnice.

ad 20 - žádost SDH Třemošnice o příspěvek 18.000,- na opravu stříkačky a dokoupení hadic.

ad 21- odkoupení části budovy Sokolovny v Ostředku za dohodnutou cenu.

ad 31- schválení rozpočtového opatření č.9 k 30.11.2011

OZ bere na vědomí:

ad 1- zvýšení ceny za svoz komunálního odpadu na rok 2012. Je stanovena na 508,- Kč.

ad 2 - neinvestiční náklady na žáka (ZŠ Dukelská, Jiráskova, Karlov, MŠ Bezručova) celkem je

nutno uhradit 38.621,- do 9.12.2011.

ad 3 - informace V. Jíši o rozpočtu svazku CHOPOS a programu jednání 29.11.2011.

ad 4 - informace - územní rozhodnutí o umístění stavby Logistics Park Dl.

ad 6 - informace - souhlas MěÚ Benešov s umístěním stavby.

ad 9 - informace - možné dotace vypsané na rok 2012.

IČO: 00232424 Bankovní spojení: Česká Spořitelna Benešov 0320104319/0800

1



ad 11- žádost o osvětlení - zařadí se do rozpočtu na příští rok.

ad 16 - žádost o dostavbu kanalizace, je nutné doplnit a upřesnit vedení. Věc bude řešena

v rámci územní studie.

ad 21, 22, 23 - žádosti o úpravu povrchu příjezdových cest v Třemošnici - zjistíme možnost

dotace.

ad 24 - smlouva o zprostředkování prodeje pozemku Č. ???, ohlásil se další zájemce o odkup.

Vejdeme v jednání.

ad 27 - rezignaci dosavadního místostarosty JUDr. Karla Tammeho.

ad 28 - rezignaci dosavadního starosty Ing. Vladimíra Jiši.

OZ zvolilo

ad 29 - veřejným hlasováním novou starostku obce - Kláru Škvorovou, 5 PRO, OPROTI.

ad 30 - veřejným hlasováním nového místostarostu obce Mgr. Pavla Zemana - 5 PRO, O
PROTI.

OZ pověřilo: O

V Ostředku dne 30.11.2011

Zapsala: Klára Škvorová
ci)" .

"'~""~/""""
starostka obce

Ověřovatelé zápisu:

Mgr. Johana Stanovská

Mgr. Pavel Zeman

2

IČO: 00232424 Bankovní spojení: Česká Spořitelna Benešov 0320104319/0800


